
1 POKOJOWE
GLIWICE

29m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze
32m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 35m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
75m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 54m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

37,21m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
52,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika
44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

39m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Al.Majowa. 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os . S ikorn ik

34,40 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik
40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 38m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pt.Dzielnica. 35m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
36m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Śródmieście 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek
54m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka 60m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zatorze.
38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze.
37m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Kaz.Wielkiego 38m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Helenka
39m2,

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

BYTOM 99m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 106m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 122m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 75m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska.

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
93m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
94m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Perkoza
47m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 52m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
55m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E S t a r e G l i w i c e
82m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

53,58m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
60,2m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście
55m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E G ó r n y c h Wa ł ó w.

73m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
61m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
60m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 52m2

N-CZERKAWSKI

K N U R Ó W
59m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 47,5m2,

N-CZERKAWSKI

PACZYNA
66,40m2,

NITKA&CZAPLA

PNIÓW
54,60m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Szopena.
61m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.
47,26m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.

63m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
54,5m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Zachód.
63m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum

63m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

75,29m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
186m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek

83m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika.
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wrocławska
115,42m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Klonowa 73m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW

1121m2, 900m2,
732m2.

N-CZERKAWSKI

ok. I US. Kawalerka, po
generalnym remoncie. Pow.
1p. w niskim bloku. C.o. miejskie. Tel.
504094021

.Kawalerka do
odnowienia; ok. na 2p. w
budynku wielorodz. C.o. gaz. - piec
I I - f u n k c . Te l . 5 1 3 - 3 2 7 - 3 3 4

. do
remontu, parter w budynku z lat 30-
tych. Nowe okna. C.o.piec. Tel.
504094021

. Blisko Parku
Chopina. Pow. w kamienicy na
parterze. Taras połączony z ogrodem.
Niski czynsz Tel. 607030993

, 2p. w
kamienicy. Do odświeżenia. Duża
kuchnia umeblow. Tel. 513-370-429

ok. 1p. w
niskim bloku. Stan techniczny dobry.
C.o. miejskie. Tel. 798797813

ok. Pl. Krakowskiego i
Politach. Śl. Mieszkanie 2 pokojowe o
pow. p. 3/6 winda, balkon.
Bardzo dobry stan techniczny.
Zabudow. kuchnia. tel. 608 242 173

. Komfortowe,
rozkład; 3p. Po generalnym
remoncie. W pełni wyposaż. i umebl.
Tel. 500-124-686

Rozkład;
na 11p. Duży balkon. Tel.

508393468

. Rozkła-
dowe, do remontu; na 5p. C.o.
miejskie. Balkon. Tel. 500-124-686

ok.Politechniki. , 2p.
w niskim bloku. Kuchnia z meblami,
lodówką i zmywarką. Okna pcv. C.o.
s i e ć . T e l . 5 1 3 - 3 7 0 - 4 2 9

. Ładne,
ustawne mieszkanie 3 pok. Pow. ok.

. Do odnowienia. Piętro 4/5.
Polecam. tel. 602 272 379

10p. Po gen. remoncie. (wszystkie
instalacje nowe). C.o. z sieci. W
cenie: całe wyposażenie mieszkania.
Tel. 607030993

. Rozkła-
dowe; , 10p. Balkon. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

, 3p. w
niskim bloku. Okna pcv. C.o. miejskie.
Tel. 604-572-421

, u l .
Kormoranów. Kameralne mieszkanie
o otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, pow.
II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

. Rozkładowe,
do odnowienia; na 1p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. Tel. 515-669-509

4p. w
niskim bloku. Mały balkon. Słoneczne
- zachód. Wspólnota. Tel. 504094021

, 2p. w
niskim bud. Po remoncie (nowe
instalacje). C.o.piece akumul. Tel.
504094021

. Wyremonto-
wane; na parterze w bloku.
Nowa instalacja elektr. C.o. miejskie.
Tel. 513-327-334

Rozkładowe
mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.

. Piętro 2/4. Kuchnia bez okna.
Okna PCV. Balkon. tel. 501 432 029

. ok.
4p. kamienicy. Do odnowienia. Pom.
gosp., spiżarnia. C.o. akumulacyjne.
Tel. 798797813

. Rozkładowe;
na 2p. w kamienicy. Okna nowe

drewniane. Balkon. C.o. miejskie Tel.
515-669-509

. 1p. w
wyremontowanej i ocieplonej
kamienicy. Mieszkanie do remontu.
Tel. 604-572-421

. Ładne,
ustawne mieszkanko, do kapitalnego
remontu, 4p., duży balkon. Okna
PCV. NIŻSZA CENA tel. 602 272 379

Słoneczne;
, 1p. w kamienicy. Po remoncie.

Budynek po remoncie dachu. Tel.
504094018

Słoneczne;
10p. Rozkładowe. Duży

balkon. C.o. miejskie. Tel. 504094018

. ,
4p. Stan tech. bdb. Możliwość
pozostawienia mebli kuch. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

. Rozkładowe;
3p. w niskim bloku. Po

remoncie. Duży balkon. C.o. miejskie.
Tel. 510-267-675

. , 1p. w kamienicy. Do
remontu. Doskonałe na gabinet
l e k a r s k i Te l . 5 1 4 - 0 9 4 - 1 8 5

. , 1p. w
kamienicy. Okna pcv. 2 piwnice.
Garaż w cenie. M-ce parkingowe. Tel.
513-370-429

. Pow. ,
3p. w budynku z cegły. Rozkładowe,
po remoncie. Okna pcv (wyciszone).
Balkon, garaż. Tel. 607-030-993

. ok. na 1p.
Pokoje przejściowe. Kuchnia umebl.
Okna pcv. C.o. etażowe gaz. Tel.
513-370-429

Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli . W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

Rozkładowe;
1p. w kamienicy. Wymieniona

instalacja wod-kan. Tel. 508-393-468

. Rozkładowe;
, parter w kamienicy. Po

kapitalnym remoncie. C.o. gaz. - piec
I I - f u n k c . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Komfort;
3p. C.o. i c.woda - sieć. Kuchnia z
umebl. + agd. Tel. 512036593

. Mieszkanie po
generalnym remoncie. Pow. .
Wysoki standard wykończenia. I
piętro w wieżowcu. Balkon. W
łazience kabina prysznicowa z
saunną oraz hydromasażem.
D o d a t k o w o z a i n s t a l o w a n o
uzdatniacz wody. Wymienione drzwi
zewnętrzne oraz wewnętrzne.
Ogrzewanie miejskie.Tel.501 432 029

. , 4p. w
wysokim bloku. Okna pcv. Balkon.
C.o. miejskie ryczałt. Cena do
negocjac j i . Te l . 506-223-415

Rozkładowe, po
remoncie; , parter w wysokim
bloku. C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

Komfortowe; na położone na
parterze w niskim budynku. Balkon.
Boks ga rażowy. M ieszkan ie
wyposażone i umeblowane. Tel.
604-572-421

. Słoneczne
mieszkanie 3-pokojowe, pow.

piętro 0/11. Łazienka z WC,
pokoje ustawne. Plac zabaw, handel i
u s ł u g i . Te l . 5 0 0 7 6 4 1 9 0

. Rozkładowe;
4p. w niskim bloku. Balkon.

C.o. i c.w. z sieci. Tel. 605-622-344

. Rozkła-
dowe , 4p. Duży balkon. C.o. z
kotłowni w bud. Tel. 508393468

Piaskowane, ceglane mury, elementy
barwionego drewna i odpowiednio
dobrane wyposażenie nadają mu
niepowtarzalny charakter. Pow.

. Przestronny salon połączony z
kuchnią, 2 pokoje, duża łazienka. P.
1/3. Meble i wyposażenie w cenie.
tel. 503 039 805; 601 517 111

. Mieszkanie z
KW; 3p. w niskim bloku.
Niski czynsz. Tel. 508393468

. Pszczyńska;
, 5p. Łazienka i wc osobno.

C.o. i c.w. miejskie. Tel. 605-622-344

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. , 9p. Przestronne i
słoneczne, do remontu. Balkon. C.o.
cen t ra lne . Te l . 506-920-498

. K o m f o r t o w e , p o
remoncie; ok. na 4p. w niskim
bloku. W przedpokoju „Komandor”.
C.o. miejskie. Tel. 506-920-498

. 4p. Okna pcv.
C.o. gazowe. Wymienione wszystkie
instal. oraz drzwi. Tel. 798-797-813

Mieszkanie 3 pok. o pow.
po remoncie. III piętro w

niskim bloku. 2 garaże blaszane +
ogródek (w cenie). tel. 508 750 255

. Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

Rozkładowe
mieszk. 3 pok., pow. , parter w
niskim bloku. Po remoncie, wysoki
standard. W cenie zabudowana
kuchnia + urządz. tel. 508 750 255

Przestronne mieszkanie
Okna PCV, balkon. Ogrzew miejskie.
Do remontu. tel.508-750-255.

Rozkładowe mieszk. 3 pok. o pow.
parter w niskim bloku. Stan

techniczny dobry. tel. 508 750 255

. Rozkładowe;
, parter w niskim bloku. Duży

b a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

Rozkładowe;
parter w wysokim bloku. C.o.

miejskie. Balkon. Tel. 508-202-753

. Mieszkanie 3
pok. z balkonem, ładne i zadbane,
pow. . Nowe okna PCV, jeden
pokój przejściowy. Dodatkowo
zabudowany p-pokój z korytarza ok.
4m2. Tel. 601 468 509

OFERTA DLA
FIRM! Duże, przestronne M6, po
k a p i t a l n y m r e m o n c i e . Te l .
513-160-918

. Przestronne,
f u n k c j o n a l n e i r o z k ł a d o w e
mieszkanie z niezależnymi wejściami
do wszystkich pomieszczeń. Pow.

. Niski blok. Niewielki
c z y n s z . Te l . 5 0 8 9 8 3 4 6 7

. Apartament ;
, 4pok., 2łazienki, 2pom.gosp.

Po generalnym remoncie. W cenie
działka rekreacyjna ok. 350m2. Tel.
504094018

, nowiutkie świeżo
wykończone mieszkanie 4-pokojowe
do zamieszkania, na 2 piętrze
(poddasze 5-mieszkaniowego
budynku). Pow. , ogrzewanie
gaz. Z mieszkaniem sprzedawany
jest udział w działce 1100 m2 oraz
przynależny garaż blaszany przy
budynku. Tel . 608 242 173.

Rozkła-
dowe M5; na parterze w niskim
bloku. Balkon. C.o. i c.woda sieć. Tel.
514-094-185

. Mieszkanie
4 pok. o pow. . Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gaz. NIŻSZA CENA Tel. 602 272 379

. , 3p. w
wieżowcu. Rozkładowe, do odno-
wienia. Balkon. Tel. 508-202-753

. Ładnie położone 3
działki budowlane;

Woda i prąd w drodze.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA CENA

BARGŁÓWKA
1011m2

N-CZERKAWSKI

BARGŁÓWKA.
1020m2

N-CZERKAWSKI

BYCINA 1060m2.

N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O
6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE - Bojków

920m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
2423m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2373m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy

2946m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice.
3960m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wójtowa Wieś
790m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 2300m2.

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE
7600m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2
NITKA&CZAPLA

RUDY

1935m2

NITKA&CZAPLA

RYBNIK Ochojec
4893m2

N-CZERKAWSKI

SIEROTY
1158 m2.

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

SZAŁSZA

N-CZERKAWSKI

WIESZOWA
5038m2.

N-CZERKAWSKI

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice
2 7 8 5 m 2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowice
764m2

N-CZERKAWSKI

ZAWADA

850m2,

NITKA&CZAPLA

ZBROSŁAWICE
832m2

NITKA&CZAPLA

DOMY
CZEKANÓW
100m2

748m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
90m2

7 7 4 m 2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ostropa 90m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik.

230m2 730m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie
155m2 300m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW
197m2 1567m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
491m2
854m2

N-CZERKAWSKI

L I G O T A T O S Z E C K A

160m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE
90 m2.

NITKA&CZAPLA

PRZECHÓD

90m2.

700m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Dzierżno

260m2,
1609m2.

N-CZERKAWSKI

RUDY.

960m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowie.
200m2

837m2
NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum

N-CZERKAWSKI
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

na 1p. Tel. 505-059-966

.
Hala; + 2 garaże.

Na 1p. pom.biur. Tel. 512-036-593

. Hala prod.
magazyn. o pow. ok. , na
działce Dojazd do DK-88
i A - 4 . Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Nowy bud. mieszk.-
usł., idealny na dom weselny; pow.
użytk. . Działka
Wolnosto jący, par terowy, cz.
podpiwniczony, z poddaszem użytk.
C.o. olejowe. Tel. 505-059-966;

, lokal
handlowo-usługowy o pow. ok.
Parter. Czynsz + VAT + media. tel.
508 750 255; 32/233 87 70

. O b i e k t
restauracyjno-hotelowy przy zjeździe
z  A4; w stanie surowym
otwartym. Parter; jadłodajnia,
kuchnie + sala weselna. I piętro:
pom.biur. + hol (ok. 11 pokoi).
Możliwość zaadoptowania poddasza.
Tel. 516015267

- centrum.
Wolnostojący lokal gastronomiczny o
pow. położony na działce o
pow. W skład lokalu wchodzi
sala barowa, część przeznaczona na
organizację imprez okoliczno-
śc iowych wraz z zapleczem
kuchenno-san i ta rnym. Latem
możliwość prowadzenia ogródka
p iwnego. Te l . 502 156 586
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O F E R TA D L A
DEWELOPERA

oferta dla
dewelopera

kupno:
850.000 zł

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł 2A1530    cena: 102 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1472     cena: 275 000 zł
2A1611 170zł/m2cena ok.:

Pilnie poszukujemy działki
komercyjnej na Śląsku, najlepiej
w ok.Gliwic, pow. 250ha.
Kontakt: Tel. 604-572-421 CzN

Poszukujemy dla zdecydowanych
i n w e s t o r ó w : k a m i e n i c e i
budynki biur. na terenie Gliwice
i Zabrza Tel. 605-622-344 CzN

21C955     cena: 155 000 zł

2A1389       cena: 80zł/m2

2A1716     cena: 133 000 zł

2A1713    cena: 156 000 zł

21A1379   cena: 230zł/m2

2A1037  najem: 2,50zł/m2

21i97       cena: 580 000 zł

2A1245    cena: 620 000 zł

21C986     cena: 205 000 zł

2B204      cena: 130 000 zł

DOMY

21i96        najem: 40zł/m2

2B183     cena: 176 000 zł

21i95 1 950 000 złcena:

2B211     cena: 130 000 zł

21C795     cena: 105zł/m2

www.son.pl

2A1038  najem: 1,50zł/m2

GLIWICE

gliwice nitka.com.pl@

, ul. Górnych Wałów 7
(k/Katedry)    tel./fax  32/ 238 20 80

PYSKOWICE

pyskowice nitka.com.pl@

, ul. Woj. Pol. 15
tel./fax  32/ 233 87 70

ZABRZE

zabrze nitka.com.pl@

, ul. Wolności 264
tel./fax  32/ 271 60 61

PIEKARY ŚL

piekary nitka.com.pl@

., ul. Bytomska 72
tel./fax  32/ 284 35 16

1 9 8 2

GLIWICE

mbabinski nitka.com.pl@

, ul. Zwycięstwa 52A
(GCH)    tel. 603 670 970

www.nitka.com.pl

21C1055   cena: 155 000 zł

2A1712       cena: 90 000 zł

21B276   cena: 185 000 zł

21B285   cena: 185 000 zł

21B271    cena: 209 000 zł

2A1447     najem: 9 800 zł

2A1834 450 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Żerniki.
100 m2, 964m2.

tel. 501 432 029

Dom wolnostojący. 1-piętrowy, częśc. podpiwn.
Pow. ok. działka 5 pokoi, kuchnia, łazienka z wc.
Garaż. Dodatkowo budynek gospod. Działka zadbana, ładna,
zagospodarowana roślinnością. Kontakt:

21A1656   cena: 120 000 zł

21A1804   cena: 135 000 zł

Pilnie poszukujemy mieszkania
M-3, M-4 na Czwartaków (wspól-
nota). Tel. 504-094-018 CzN

21C1062   cena: 149 000 zł

21C1101   cena: 152 000 zł

21A1807   cena: 216 000 zł

21C1100   cena: 199 000 zł

21A1784   cena: 165 000 zł

21A1764    cena: 135 000 zł

21A1782   cena: 170 000 zł

21A972     cena: 320 000 zł

21A1308   cena: 280 000 zł

21C1091   cena: 209 000 zł

21C1061   cena: 220 000 zł

2A1767     cena: 190 000 zł

21A1809   cena: 450 000 zł

21A1799   cena: 270 000 zł

21A1806   cena: 190 000 zł

2B208     cena: 220 000 zł

2A1784     cena: 183 000 zł

21A1744     najem: 3 500 zł

21A1754  cena: 280 000 zł

2A1795    cena: 648 000 zł

2A cena: 120 000 zł

21A1749  cena: 150 000 zł

21A1781   cena: 210 000 zł

21A1737  cena: 420 000 zł

21C513    cena: 790 000 zł

2A1861      cena: 70 000 zł

21A1703  cena: 485 000 zł

21A1780   najem: 4 000 zł

21C1046   najem: 3 500 zł
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